
Информация по услугам Задолженность на 
01.04.2022 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.04.2022
ОДН ХВС 559.03 140.68 148.13 551.58
ОДН Э/Э 10 981.53 2 853.70 2 801.02 11 034.21
содержание дома и текущий ремонт 71 026.72 21 341.79 23 109.81 69 258.70
содержание площадки ТБО 1 141.73 61.29 1 080.44
Итого 83 709.01 24 336.17 26 120.25 81 924.93

Апрель 2022 Задолженность на 
01.04.2022 Доходы Расходы Задолженность на 

30.04.2022
Материалы, инвентарь, доп. работы -190 563.65 4 726.21 9 759.19 -195 596.63

Доходы Расходы
600.00

4 126.21
391.99

7 186.00
943.00
723.79
226.00
288.41

4 726.21 9 759.19

Количество Сумма

1.00 8.00
4.00 416.00
1.00 519.00

943.00

7.00 306.04
1.00 116.20
4.00 274.55
1.00 27.00

723.79

10.00 150.00
2.00 42.00
1.00 34.00

226.00

7.00 288.41
288.41

рассеиватель РПА
Итого по прочие  материалы

материалы дворника
мешок п/п для строительного мусора 50х90
перчатки с ПВХ
перчатки х/б обливные
Итого по материалы дворника
прочие  материалы

материалы  электрика
арматура НББ
выключатель одноклавиш. наружный белый
лд Uniel LED-A60
патрон Е27 подвесной термостойкий пластиковый
Итого по материалы  электрика

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
РР муфта 25
РР труба 25 х 4,2 армир.
труба 110 1,5 м
Итого по материалы  сантехнические

Ремонт трубопровода в подвале ул. Алексеева д.5, корпус 1.
материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника
прочие  материалы
Итого

Информация по услугам: ул.Алексеева дом 5 к 1

Общедомовые расчеты: ул.Алексеева дом 5 к 1

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
с содержания дома оплачен.сумма по  2,73 руб.
банковский процент с поступления оплаты


